DISPENSA DE LICITAÇÃO: 017/2014CONTRATO Nº 178/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: Peça Fácil Veículos, Peças e Serviços LTDA. Objeto: 
Prestação de serviços e manutenção no veiculo ônibus volare totalizando o valor global de R$ 2.620,00 
(dois mil seiscentos e vinte reais). Vigência do contrato: 01/04/2014 à 31/04/2014. Lapão – BA,  
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 020/2014CONTRATO Nº 221/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO.

[...]

Contratado: IREVEL VEICULOS E PEÇAS, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimentos de peças para o veiculo 
Amarok OUX 4379 durante o período de garantia técnica junto ao fornecedor original. Valor 
global 2.572,20( dois mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte centavos). Vigência do contrato: 30/04/2014 à 
10/05/2014. Lapão – BA, – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.